

志丹县人民法院审判法庭数据安全及数字化机房建设

项目编号:HDCGDL-ZC2025-008

供货合同

甲 方：志丹县人民法院

乙 方：陕西云飞盛达网络科技有限公司

招标代理方：华鼎工程咨询集团有限公司

甲方：志丹县人民法院

乙方：陕西云飞盛达网络科技有限公司

志丹县人民法院（以下简称甲方）志丹县人民法院审判法庭数据安全及数字化机房建设，按照政府采购程序，采用公开招标的方式，确定陕西云飞盛达网络科技有限公司（以下简称乙方）为中标人。依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及招标文件和乙方的投标文件，经甲、乙双方协商，达成如下合同条款。

一、项目概况：

1. 项目名称：志丹县人民法院审判法庭数据安全及数字化机房建设
2. 项目地点：志丹县人民法院审判法庭
3. 采购内容：详见采购清单附件

二、合同履行期限：自合同签订之日起 60 天

三、质保期、质量标准

质保期：壹年；质量标准：合格。

四、合同价款

1. 合同价款金额：人民币（大写）叁佰贰拾捌万零壹佰肆拾元整（¥ 3280140.00 元）

2. 合同价不受市场价格变化因素的影响。

3. 付款方式及条件：甲方在本合同签订后 15 日内支付合同总价款 40% 作为预付款，即 1312056.00 元（大写：壹佰叁拾壹万贰仟零伍拾陆元）；设备到场乙方完成交货、安装、调试运行等，甲方支付合同总价款的 30% 作为进度款，即 984042.00 元（大写：玖拾捌万肆仟零肆拾贰元）；乙方完成全部产品并经甲方组织验收合格后，甲方在 30 天内支付合同总价款的 30%，即 984042.00 元（大写：玖拾捌万肆仟零肆拾贰元）。

五、包装：包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企业标准或合同要求。成交供应商应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。

六、运输：中标供应商可根据合同履行期限、运输条件自行选择运输方式（另有规定的除外），承担一切运输费用。

七、技术保障：中标供应商应随同货物提供相应的中文技术文件（包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料），调试、试运行技术保障服务。

八、人员培训：提供免费培训，人数、地点按采购单位的要求约定。

九、质量保证

1、中标供应商应当保证所供货物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的、且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求，并在质保期内、外应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

2、在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，采购单位应在最短时间内，以书面形式向成交供应商提出索赔，同时通告采购代理机构。

3、保修期内，损坏部件的修理费、往返运保费等均由成交供应商承担。保修期外，只收取单程的运保费及已维修的元器件成本费，未尽事宜由双方协商解决。

十、采购项目执行内容需要调整时，经采购单位同意后，可以对相应的原材料进行调整，并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

十一、产品设计变更

中标后，生产加工产品的设计、数量需要变更、调整时，应办理相应的变更、调整审批手续，并协商确定设计变更、数量调整后的产品价款计算方法和工期顺延等事宜。

十二、检验：在交货前，制造商应当对产品的质量、规格、数量等进行准确而全面的检验，出具合格证并封装；产品送达指定地点后，成交供应商、采购单位须在约定的时间和地点共同开箱检验。

十三、验收：产品达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构等相关部门共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、采购文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

十四、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向人民法院提请诉讼。

十五、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十六、违约责任：依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，成交供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同。采购单位违约的，应当赔偿给成交供应商造成的经济损失。

十七、履约保证金：

1. 收取：乙方应在本合同签订后10日内，通过银行转账方式向甲方指定帐户支付履约保证金，金额为合同价款的5%即164007.00元（大写：壹拾陆万肆仟零柒元整）。









2. 退还：乙方已按合同约定完成全部义务且壹年质量保证期已届满结束之日起30日内甲方无条件且无利息原渠道向乙方退回其支付的履约保证金。

十八、本合同一式四份，甲方二份、乙方一份、见证方一份。三方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

十九、其它：无

（以下无正文）

(签字盖章页)

甲方	乙方	见证方
		
地址: 湖贝建材市场8号楼	地址: 西安市东新城世纪大道	地址: 西安市莲湖区国盛路圣都园A栋C区10楼
邮编: 717300	邮编: 710068	邮编: 717500
法定代表人: 	法定代表人: 	法定代表人: 
被授权代表:	被授权代表:	被授权代表:  
电话: 0911-6623417	电话:	电话: 15991115803
	开户银行: 兴业银行西安吉祥路支行	
	帐号: 456870100100311534	
日期: 2025年4月15日	日期: 2025年4月15日	日期: 2025年4月15日

附件：采购清单（分项中标价清单）

项目名称：志丹县人民法院审判法庭数据安全及数字化机房建设

项目编号：HDCGDL-ZC2025-008

中标人：陕西云飞盛达网络科技有限公司

单位：元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	品牌	数量	单位	单价	小计
1	列间空调	HA050HA2E23/FA078APN	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	2	台	155000.00	310000.00
2	低温启动组件	ACDW300W	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	2	套	9600.00	19200.00
3	模块化UPS 主机	AC120/30-AIOS	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	台	45000.00	45000.00
4	功率模块	MOD30	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	6	个	20000.00	120000.00
5	免维护铅酸蓄电池	GFM-A12V200AH	湖南丰日电源电气股份有限公司	丰日	80	只	1300.00	104000.00
6	电池架	R40-20042	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	2	套	6000.00	12000.00
7	电池架内部电池之间连接铜排	TP204B40-20012	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	2	套	10000.00	20000.00
8	直流控制电箱	DN0250A750-07	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	台	11000.00	11000.00
9	一体化UPS 配电柜	AC120/30-AIOS	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	台	50000.00	50000.00
10	服务器机柜	CAB-6W12D20H	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	15	台	4000.00	60000.00
11	机柜侧板	SP8-12D20H	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	8	块	450.00	3600.00
12	固定层板	SPH-12D	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	30	块	350.00	10500.00
13	L 型导轨	L-12D	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	15	对	100.00	1500.00
14	竖直扎线板	CRB8-20H	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	15	对	400.00	6000.00
15	1U 盲板	BP-1	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	150	条	20.00	3000.00

16	2U 盲板	BP-2	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	75	条	30.00	2250.00
17	1U 水平理线器	CH01	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	个	70.00	70.00
18	PDU (32A)	GNE-32AP20	公牛集团股份有限公司	公牛	30	条	430.00	12900.00
19	主控自动平移门	PDA-12P12D20H-DA23	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	套	20000.00	20000.00
20	自动平移门	PDA-12P12D20H-DA0S	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	套	20000.00	20000.00
21	M 型理线槽	MXC-6W	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	18	套	160.00	2880.00
22	钢化玻璃磁力翻转天窗 (1200 宽通道)	SR-12P6WH-GP	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	7	套	1500.00	10500.00
23	钣金盲天窗 (1200 宽通道)	SR-12P6WH-IP	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	2	套	1600.00	3200.00
24	冷热通道 LED 照明灯 (三色灯)	LED8-ICHL	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	8	条	250.00	2000.00
25	顶置围板	WB-6W3H	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	18	块	400.00	7200.00
26	扩展控制模块	AC-FUNC-D	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	台	7000.00	7000.00
27	智慧显示屏	TX-386HD	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	台	10000.00	10000.00
28	安装辅材包	AMP8-10	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	套	2200.00	2200.00
29	单边 10 柜线缆包	CP8-10	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	套	3000.00	3000.00
30	监控主机	DM238B	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	台	20000.00	20000.00
31	32G SD 卡	UHS-I	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	张	50.00	50.00
32	外部声光报警器	LTD-1101J-12V-RED	浙江秦阳电气有限公司	秦阳电气	1	个	180.00	180.00

33	电话语音模块 4G	S80-A3-VSVW04-B01	深圳市速力思自控产品销售有限公司	速力思	1	套	800.00	800.00
34	温湿度	JTY-GD-T12	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	4	个	200.00	800.00
35	烟雾传感器	AC-THW	深圳市泛海三江科技发展有限公司	泛海三江	4	个	170.00	680.00
36	水浸控制器	XW-PC-1S	深圳市祥为测控技术有限公司	祥为	3	个	500.00	1500.00
37	不定位漏水感应线	XW1100-5M	深圳市祥为测控技术有限公司	祥为	3	条	500.00	1500.00
38	网络摄像机 400万	DH-IPC-HDW3433T	浙江大华技术股份有限公司	大华	2	套	300.00	600.00
39	网络硬盘录像机	DH-NVR4808-4KS2/I	浙江大华技术股份有限公司	大华	1	套	3000.00	3000.00
40	监控级硬盘	ST4000VX015	希捷科技股份有限公司	希捷	1	个	500.00	500.00
41	指纹门禁终端 (四合一专业版)	nFace260	熵基科技股份有限公司	熵基	2	台	2500.00	5000.00
42	IC 卡	CARD-IC	熵基科技股份有限公司	熵基	5	张	16.00	80.00
43	触摸电脑一体机	DM238B	深圳触沃智能科技有限公司	触沃	1	台	7000.00	7000.00
44	24 口千兆 POE 交换机	TL-SG2024MP	普联技术有限公司	TP-LINK	1	个	1000.00	1000.00
45	12V5A 电源	D08120500	深圳市德力宝科技有限公司	Deli ppo	1	个	150.00	150.00
46	机房集中监控管理系统	AC-Jstrong4.0 (无限 IP 设备)	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	套	90000.00	90000.00
47	数字化机房管理服务	R350	戴尔 (中国) 有限公司	戴尔	1	台	20000.00	20000.00
48	数字化机房管理平台	AC-SW-3DVIEW	深圳市艾晨数字能源有限公司	艾晨数能	1	套	100000.00	100000.00

49	机房专用 防火门	定制	陕西云飞盛达网 络科技有限公司	国产	1	套	3100.00	3100.00
50	消防系统	定制	陕西云飞盛达网 络科技有限公司	国产	2	套	25000.00	50000.00
51	地板及综 合布线	定制	陕西云飞盛达网 络科技有限公司	国产	1	项	45000.00	45000.00
52	供配电系 统	定制	陕西云飞盛达网 络科技有限公司	国产	80	米	390.00	31200.00
53	防雷接地 系统	定制	陕西云飞盛达网 络科技有限公司	国产	60	m ²	400.00	24000.00
54	墙面及吊 顶	定制	陕西云飞盛达网 络科技有限公司	国产	13 0	m ²	1800.00	234000.00
55	国产化全 网行为管 理	NBM-GCH- 3340-Z	奇安信网神信息 技术（北京）股 份有限公司	奇安 信网 神	1	台	130000.00	130000.00
56	国产化防 火墙	NSG2300- FT15P	奇安信网神信息 技术（北京）股 份有限公司	奇安 信网 神	1	台	100000.00	100000.00
57	国产化漏 洞扫描	S3300- KX6Z-W020M	奇安信网神信息 技术（北京）股 份有限公司	奇安 信网 神	1	台	70000.00	70000.00
58	国产化日 志审计	LAS-PKQ2M- PA	奇安信网神信息 技术（北京）股 份有限公司	奇安 信网 神	1	台	90000.00	90000.00
59	国产化堡 垒机	BH3300-G- 1000Z	奇安信网神信息 技术（北京）股 份有限公司	奇安 信网 神	1	台	60000.00	60000.00
60	国产化态 势感知	S-NGSOC- LV-ARM- UOS-PS-01	奇安信网神信息 技术（北京）股 份有限公司	奇安 信网 神	1	台	110000.00	110000.00
61	态势感知 安全组件	NGSOC- NDS5000- XC20-HG- MP-PA	奇安信网神信息 技术（北京）股 份有限公司	奇安 信网 神	1	台	80000.00	80000.00
62	终端安全 管理系统	NAC-A2110- PA	奇安信网神信息 技术（北京）股 份有限公司	奇安 信网 神	1	台	70000.00	70000.00
63	交换机	RG- NBS5200- 24GT4XS	锐捷网络股份有 限公司	锐捷	4	台	4000.00	16000.00
64	数据安全 检测服务	定制	陕西云飞盛达网 络科技有限公司	定制	1	项	75000.00	75000.00

65	安全单向网闸	LZ3000-FT20-PA	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	奇安信网神	2	台	160000.00	320000.00
66	数据交互平台	DSE-Z8000-FT10	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	奇安信网神	2	台	75000.00	150000.00
67	服务器加固	WS-ESM-CLT-WINSER-AV	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	奇安信网神	1	台	70000.00	70000.00
68	国产化服务器	TS200-2280K22R	华为技术有限公司	华为	4	台	65000.00	260000.00
69	等保测评系统	三级	西安捷润数码科技有限公司	专网系统	2	项	80000.00	160000.00
中标价(合计)			小写: 3280140.00 元 大写: 叁佰贰拾捌万零壹佰肆拾元整					